2

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2019 года № _______

	О внесении изменений
в постановление Правительства Ленинградской области
 от 27 ноября 2015 года № 444
 «Об утверждении Перечня объектов и распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на строительство, реконструкцию и проектирование спортивных объектов в рамках подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Развитие физической культуры
и спорта в Ленинградской области»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также Порядком разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области
от 7 марта 2013 года № 66, Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области
от 27 ноября 2015 года № 444 «Об утверждении Перечня объектов и распределения субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на строительство, реконструкцию и проектирование спортивных объектов в рамках подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области» следующие изменения:
приложение 1 «Перечень объектов подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Развитие физической культуры
и спорта в Ленинградской области» изложить
в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
приложение 3 «Распределение на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области на строительство, реконструкцию и проектирование спортивных объектов в рамках подпрограммы «Развитие спортивной инфраструктуры Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

[bookmark: _GoBack]

	Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко